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§ 13 

Motion (2017:38) om att etablera fler bryggbad i Stockholm 

Remiss från Kommunstyrelsen, dnr 106-966-2017 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

Den 24 oktober 2017. 

Dnr 1.5.1-310-2017 

 

Sammanfattning 

I inkommen motion (2017:38) framhålls att Stockholm är en fantastisk stad med närhet till 

vatten och goda badmöjligheter. Stockholm har ca 30 strandbad med goda faciliteter men i 

takt med att staden växer, ökar trycket på befintliga badplatser. I motionen föreslås 

kommunfullmäktige besluta att ge berörda nämnder i uppdrag att utreda platser för möjliga 

etableringar av fler bryggbad i Stockholm. 

 

Det är stadsdelsnämnden som ansvarar för vattenprovtagning, drift och underhåll av anlagda 

strandbad/bryggbad inom stadsdelsområdet. Förvaltningen är positiv till förslagsställarens 

förslag om att öka utbudet av badplatser för att dels minska trycket på befintliga bad och dels 

skapa bättre tillgänglighet för fler besökare. Förvaltningen vill dock framhålla att en av 

kommunen anlagd badplats kräver en omfattande kontrollverksamhet samt drift och 

underhåll, exempelvis måste bottenrensning ske inför varje ny säsong. Detta gäller oavsett 

om det är ett anlagt strandbad eller exempelvis konsolbryggor med badstegar. 

 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

från kommunstyrelsen. 

 

 

 Reservation 

 Ledamot Elisabeth Bäckström m.fl. (M), ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L), tjänstgörande 

ersättare Bertil Pelland (C) och tjänstgörande ersättare Carina Franke (KD) reserverade sig mot 

beslutet enligt nedan: 

 

Förslag till beslut: 

Att motionen ska bifallas i sin helhet.  
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Beslutsgången 

Ordförande Kadir Kasirga m.fl. (S), ledamot Sarah Aziz m.fl. (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Ledamot Elisabeth Bäckström m.fl. (M), ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L), tjänstgörande 

ersättare Bertil Pelland (C) och tjänstgörande ersättare Carina Franke (KD) lade fram ett eget 

förslag till beslut och yrkade bifall till detta. 

 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann att nämnden beslutat enligt  

(S+MP+V):s förslag om bifall till förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


